
 

Pagina 1 di 5 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico 
Nr. Generale 933 del 29/10/2025 

 
 
Proposta Nr. 1241  
 
Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CONDUZIONE, MANUTENZIONE 

ORDINARIA, PRONTO INTERVENTO E QUALIFICAZIONE TERZO 
RESPONSABILE DPR 412/1993 DEGLI IMPIANTI TERMICI, TRATTAMENTO 
ARIA, SPLIT E TERMOCONVETTORI IMMOBILI COMUNALI DAL 
01.10.2025 AL 30.09.2026.CIG B89B44F1BD 

IL DIRIGENTE 

RAVVISATA la necessità di provvedere ad affidare ad un Operatore Economico il servizio di 
conduzione, manutenzione ordinaria, pronto intervento e qualificazione di terzo responsabile ex 
DPR 412/1993 degli impianti termici e delle unità di trattamento aria, degli split e termoconvettori 
degli immobili comunali, per l’impossibilità di eseguire direttamente gli interventi per mancanza di 
mezzi e di personale adeguato alle proprie dipendenze; 
- il servizio dovrà comprendere le seguenti attività e prestazioni: 
° lo svolgimento di tutte le funzioni di “TERZO RESPONSABILE”, come individuato dall’art.1, 
comma1, del D.P.R. 26/081993, n. 412, ivi comprese le responsabilità connesse alla conduzione di 
fatto delle centrali termiche; 
° la conduzione e manutenzione scambiatori di calore e boiler; 
° la conduzione e manutenzione impianti di condizionamento e di produzione combinata 
(riscaldamento e condizionamento). 
° il controllo del calore effettivamente restituito all’interno degli stabili in funzione del funzionamento 
delle centrali termiche; 
° le prestazioni di pronto intervento in centrale termica; 
° il servizio di pronta reperibilità operativa a chiamata; 
° il Servizio di call center H24 7/7 per la gestione delle chiamate;  
° il Servizio di centrale operativa per la gestione degli orari di accensione e degli allarmi da remoto; 
° i controlli di efficienza e prove fumi;  
° Compilazione dei libretti di centrale e/o impianto; 
Oltre all’assunzione del ruolo e dei compiti inerenti la figura di terzo responsabile, come definiti 
dall’art. 1, comma 1, lett. o) del DPR 26/08/1993, n. 412, ss.mm.ii., l’appalto contempla anche: 
- l’esecuzione di interventi di riparazione; 
-  al termine di ogni operazione, il tecnico incaricato ha l'obbligo di redigere e sottoscrivere un 
rapporto di controllo tecnico conformemente ai modelli previsti dalle norme del D.lgs. 192/2005 e 
dalle norme di attuazione, in relazione alle tipologie e potenzialità dell'impianto;  
- le attività del suddetto servizio dovranno riguardare gli impianti termici e le unità di trattamento 
aria, split e termoconvettori degli immobili del patrimonio comunale come da elenco agli atti;  
- la durata del servizio è stabilita in mesi 12, sino al giorno 30.09.2026 compreso; 
- il costo stimato dall’Ufficio Manutenzioni, come risultante dal Capitolato Tecnico, ammonta ad 
Euro 138.000,00, compresi oneri della sicurezza, oltre IVA come per legge;  



 

Pagina 2 di 5 

 
RITENUTO opportuno affidare l’intervento di cui trattasi mediante affidamento diretto in quanto 
metodo più coerente con l’entità e l’urgenza dell’intervento e dato che l’importo della prestazione 
rientra nei limiti stabiliti dall’art. 50 comma 1 lett. b) D.Lgs. n. 36/2023; 
 
CONSIDERATO CHE: 
- l’art. 50 comma 1 lettere a) e b) del D. Lgs. 36/2023 consente l’affidamento diretto per lavori di 
importo inferiore ad Euro 150.000,00 e per servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 
architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore ad Euro 140.000,00; 
- ai sensi dell’art. 17 comma 2 del D. Lgs. 36/2023, la stazione appaltante può adottare la 
decisione di contrarre e procedere ad affidamento diretto tramite un apposito atto che individui 
l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere 
generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-
professionale;  
- in base all’art. 1 comma 450 della Legge 296/2006, come da ultimo modificato dall’art1, comma 
130, della Legge 30.12.2018 n. 145 (legge di Bilancio 2019), per gli acquisti ed affidamenti di 
valore superiore ad Euro 5.000,00 sussiste l’obbligo di ricorso al MePA o ad altri mercati 
elettronici; 
-nel caso di specie non sussiste un interesse transfrontaliero di cui all’art. 48 co. 2 D.Lgs. 36/2023; 
 
  RITENUTO CHE, ai sensi e per gli effetti dell’art. 17 comma 2 del D. Lgs. 36/2023 e dell’art. 192 

D. Lgs. 267/2000: 
- l’oggetto ed il fine del contratto consistono nell’affidamento del servizio di conduzione, 

manutenzione ordinaria, pronto intervento e qualificazione terzo responsabile d.p.r. 412/1993 
degli impianti termici degli immobili comunali e delle unità di trattamento aria, split e 
termoconvettori dal 01.10.2024 al 30.09.2025; 

- il contratto sarà concluso con la forma scritta mediante documento di stipula nel portale del 
MePA; 

- le clausole essenziali sono quelle definite nella documentazione tra l’Ente e l’Operatore 
Economico e per quanto non espressamente disciplinato si deve fare riferimento alle previsioni 
normative di cui al D.Lgs n. 36/2023 e relativi allegati e alle norme del Codice Civile; 

- la modalità di selezione dell’operatore economico avviene mediante affidamento diretto ex art. 50 
comma 1 lettera a) D. Lgs. 36/2023;  

- la ragione della stipula del contratto è esplicitata nelle motivazioni del presente atto; 
 
CONSIDERATO CHE: 
- tra gli Operatori Economici iscritti ed abilitati nel MePA con comprovata pregressa esperienza nel 
settore è stata individuata COOPSERVICE S.COOP. P.A., C.F./P.IVA 00310180351, con sede 
legale in Via Rochdale n. 5 in 42122 Reggio Emilia (RE), che può garantire qualità, accuratezza e 
tempestività nello svolgimento del servizio ed a cui è stata inoltrata una richiesta di offerta 
nell’ambito della Trattativa Diretta n.5689385 nel portale del Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione;   
- COOPSERVICE S.COOP. P.A ha quindi presentato un’offerta di Euro 138.000,00, compresi oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso, che risulta valida e rispondente alle esigenze della stazione 
appaltante, complessivamente per Euro 168.360,00 conteggiando l’iva di legge al 22%; 
- il citato importo di spesa trova copertura finanziaria nei capitoli di spesa del bilancio 2025-2027; 
 
DATO ATTO CHE: 
-  COOPSERVICE S.COOP. P.A ha attestato il possesso dei requisiti richiesti ai fini del 

conferimento del presente affidamento e l’assenza di cause di esclusione di cui agli art. 94 e 95 e 
di illecito professionale di cui all’art. 98 D.Lgs. 36/2023; 

- è stata acquisita agli atti la dichiarazione con cui COOPSERVICE S.COOP. P.A si assume gli 
obblighi previsti dalla L. 136/2010 art. 3 e comunica i dati del CCB dedicato e che le citate 
disposizioni prescrivono che “il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri 
strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni determina la risoluzione di 
diritto del contratto”;  

 
DATO ATTO CHE, relativamente a COOPSERVICE S.COOP. P.A è stata acquisita la seguente 

documentazione relativa al possesso dei requisiti per l’affidamento dell’appalto: 



 

Pagina 3 di 5 

- DURC attestante la regolarità contributiva Numero Protocollo INAIL_50714427 Data richiesta 
19/09/2025 Scadenza validità 17/01/2026; 

- visura C.C.I.A.A. dell’Emilia; 
- certificato Casellario delle Annotazioni Anac; 
- iscrizione nella White List;  
- certificati del Casellario Giudiziale; 
- regolarità fiscale richiesta alla competente Agenzia Entrate del territorio; 
 
RITENUTO CHE: 
- al presente affidamento è stato assegnato il CIG n. B89B44F1BD; 
- i lavori vengono affidati nel rispetto dei principi generali in materia di contratti pubblici previsti nel 

Libro I del D. Lgs. 36/2023; 
- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 16 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 7 del D.P.R. 62/2013, 

relativamente alla presente procedura non sussiste alcuna situazione apparente e/o potenziale 
e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, anche indiretti, in capo ai 
soggetti che sottoscrivono a vario titolo il presente atto e/o che partecipano, a qualsiasi titolo, al 
procedimento;  

- ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 3, comma 2, del vigente 
regolamento sul sistema dei controlli interni, con la sottoscrizione del presente provvedimento 
deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica; 

VALUTATO di non richiedere all’Operatore Economico la garanzia definitiva per l’esecuzione del 
contratto, secondo quanto previsto dall’art. 53 comma 4 art. 53 D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., in 
quanto l’Operatore Economico rappresenta una ditta stimata ed affidabile ed il pagamento verrà 
eseguito a seguito dell’esatto adempimento delle prestazioni contrattuali; 
RICHIAMATI: 
 la Legge n.136 del 13.08.2010 e successive modificazioni, in particolare l’art. 3; 
 D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di 

tracciabilità dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie; 
 i principi e le disposizioni contenute nella L. 6 novembre 2012, n. 190, per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione e, in particolare, il 
disposto dei commi 16 e 32 dell'art.1; 

RICHIAMATI: 
 il D.U.P. 2025-2027, approvato con deliberazione consiliare n. 137 in data 18.12.2024, 

dichiarata immediatamente eseguibile; 
 il Bilancio di Previsione 2025-2027, approvato con deliberazione consiliare n. 138 in data 

18.12.2024, dichiarata immediatamente eseguibile; 
 il P.E.G. 2025-2027 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 

del 08.01.2025, dichiarata immediatamente eseguibile; 
 il P.I.A.O. 2025-2027, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n.24 del 30/01/2025, 

dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il decreto del Sindaco prot. n. 43462 del 30/09/2025 di incarico all’arch. Luca Pozzobon 
della Dirigenza del Settore 3° Tecnico; 

VISTO il D. Lgs. n.  267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

VISTO il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

VISTO lo Statuto Comunale; 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 

DETERMINA 
 



 

Pagina 4 di 5 

1) DI AFFIDARE, per le motivazioni esposte in narrativa che si richiamano integralmente, visto 
l’esito della Trattativa Mepa n.5689385 che si approva ed alla luce delle verifiche amministrative 
eseguite, il servizio di conduzione, manutenzione ordinaria, pronto intervento e qualificazione 
terzo responsabile DPR 412/1993 degli impianti termici degli immobili comunali e delle unità di 
trattamento aria, split e termoconvettori, dal 1° ottobre 2025 al 30.09.2026, compresi, a 
COOPSERVICE S.COOP. P.A., C.F./P.IVA 00310180351, con sede legale in Via Rochdale n. 5 
in 42122 Reggio Emilia (RE), per un importo di Euro 138.000,00, compresi oneri della sicurezza 
non soggetti a ribasso, oltre IVA come per legge, per un importo complessivo di Euro 
168.360,00 al lordo dell’iva del 22%; 

2) DI DARE ATTO che la presente determinazione assume anche valore di decisione a contrarre 
secondo quanto stabilito dall’art. 17 comma 2 del D. Lgs. 36/2023;  

3) DI STABILIRE che a pena di nullità del contratto l’appaltatore ai sensi dell’art. 3, commi 1, 2 e 8 
della legge 13.08.2010 n. 136 per il presente appalto, si assume l’obbligo di tracciabilità dei 
flussi finanziari di cui alla predetta legge; 

4) DI DARE ATTO che come previsto dall'art.52 delle Regole del Sistema di EProcurement che 
disciplinano il Mercato Elettronico della P.A., il contratto si intenderà validamente perfezionato al 
momento in cui il “documento di accettazione”, ovvero il documento di stipula della trattativa 
mePA, firmato digitalmente, verrà caricato a sistema; 

5) DI IMPEGNARE, ai fini dell’affidamento del servizio in oggetto nei mesi di ottobre, novembre e 
dicembre 2025, l’importo di Euro 51.283,41 nel Bilancio 2025-2027 (P.C.F.1.03.02.09.004) con 
imputazione ed esigibilità nell’esercizio finanziario 2025 nel seguente modo: 

capitolo cod. bil. Descrizione immobile importo (€) 
12255 1.11.1.0103 Municipio 3.000,00 
53255 1.05.1.0103 Edifici del patrimonio 840,60 
62355 1.06.1.0103 Ufficio tecnico 1.000,00 
62357 1.06.1.0103 Magazzini Via Bordignon 449,20 
92055 3.01.1.0103 Polizia Municipale 531,99 
102755 4.01.1.0103 Materne 2.500,00 
111755 4.02.1.0103 Elementari 18.000,00 
121755 4.02.1.0103 Medie 9.378,83 
149255 5.02.1.0103 Museo e biblioteca 4.050,80 
149257 5.02.1.0103 Casa Costanzo, Via Riccati, Ex uffici Via Verdi 531,99 
161255 5.02.1.0103 Teatro 2.000,00 
161257 5.02.1.0103 Centri culturali associazioni 1.000,00 
192255 6.01.1.0103 Impianti Sportivi 5.000,00 
203155 7.01.1.0103 Palazzetto Preti 1.000,00 
293055 12.01.1.0103 Asilo nido 2.000,00 

TOTALE € 51.283,41 
 
6) DI IMPEGNARE altresì, ai fini dell’affidamento del servizio nel periodo gennaio – settembre 

2026 l’importo di Euro 117.076,59 nel Bilancio 2025-2027 (P.C.F.1.03.02.09.004) con 
imputazione ed esigibilità nell’esercizio finanziario 2026 nel seguente modo: 

capitolo cod. bil. Descrizione immobile importo (€) 
12255 1.11.1.0103 Municipio 7.800,00 
53255 1.05.1.0103 Edifici del patrimonio 900,00 
62355 1.06.1.0103 Ufficio tecnico 3.676,59 
62357 1.06.1.0103 Magazzini Via Bordignon 1.800,00 
92055 3.01.1.0103 Polizia Municipale 2.000,00 
102755 4.01.1.0103 Materne 7.800.00 
111755 4.02.1.0103 Elementari 45.000,00 
121755 4.02.1.0103 Medie 21.000,00 



 

Pagina 5 di 5 

149255 5.02.1.0103 Museo e biblioteca 8.100,00 
149257 5.02.1.0103 Casa Costanzo, Via Riccati, Ex uffici Via Verdi 1.000,00 
161255 5.02.1.0103 Teatro 5.000,00 
161257 5.02.1.0103 Centri culturali associazioni 2.000,00 
192255 6.01.1.0103 Impianti Sportivi 8.000,00 
203155 7.01.1.0103 Palazzetto Preti 1.000,00 
293055 12.01.1.0103 Asilo nido 2.000,00 

TOTALE € 117.076,59 
 
7) DI DARE ATTO CHE si è provveduto ad accertare che il programma dei pagamenti conseguenti 

agli impegni di spesa assunti con la presente determinazione è in linea con le previsioni di 
bilancio ed è compatibile con le previsioni dei flussi di cassa, con le regole e i vincoli di finanza 
pubblica; 

8) DI DARE ATTO CHE, ai sensi di cui all’art. 16 del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii. e dell’art. 7 del 
D.P.R. 62/2013, relativamente alla presente procedura non sussiste alcuna situazione 
apparente e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, 
anche indiretti, in capo ai soggetti che sottoscrivono a vario titolo il presente atto e/o che 
partecipano, a qualsiasi titolo, al procedimento; 

9) DI PROVVEDERE al pagamento con successivo atto di liquidazione, su presentazione della 
fattura elettronica, debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza 
formale, sostanziale e fiscale; 

10) DI PROVVEDERE tempestivamente agli adempimenti in materia di comunicazioni e 
trasparenza previsti dal D. Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.; 

11) DI DICHIARARE che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di 
anomalia tali da proporre l’invio di una delle comunicazioni previste dal provvedimento del 
Direttore dell’Unità di Informazione Finanziaria (U.I.F.) per l’Italia del 23 aprile 2018. 

 
Data della proposta:  14/10/2025 

 
L’istruttore responsabile del procedimento:  
Francesco Bellato  
 Il Dirigente del Settore 3 Tecnico 
         (Firmato digitalmente) 

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO 
 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000. 
 
 

 Il dirigente di Settore 1 Economico Finanziario  
 dott. Emanuele Muraro  
 (Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria) 
  Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede

del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

LUCA POZZOBON in data 29/10/2025



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 3.000,00

Oggetto: SEDE MUNICIPALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. Impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 284.058,23
240.200,86

3.000,00
243.200,86

40.857,37Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 12.651,04

7.651,04

3.000,00

10.651,04

Disponibilità residua: 2.000,00

Capitolo: 12255

Oggetto: SEDE MUNICIPALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 2323/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2323/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2323/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 840,60

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZ. -conduzione, man. ord.,
pronto intervento, terzo resp. Impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD
(IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 183.856,52
168.163,15

840,60
169.003,75

14.852,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 1.031,00

190,40

840,60

1.031,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 53255

Oggetto: GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI: SERVIZIO
GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria
e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 2324/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2324/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2324/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 7.800,00

Oggetto: SEDE MUNICIPALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. Impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2026

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 218.513,08
53.387,20

7.800,00
61.187,20

157.325,88Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 12.651,04

0,00

7.800,00

7.800,00

Disponibilità residua: 4.851,04

Capitolo: 12255

Oggetto: SEDE MUNICIPALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2026 305/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 305/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 305/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 900,00

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZ. -conduzione, man. ord.,
pronto intervento, terzo resp. Impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD
(IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2026

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 138.025,52
21.008,74

900,00
21.908,74

116.116,78Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 1.031,00

0,00

900,00

900,00

Disponibilità residua: 131,00

Capitolo: 53255

Oggetto: GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI: SERVIZIO
GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria
e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2026 306/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 306/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 306/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: UFFICIO TECNICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 166.456,97
119.706,42

1.000,00
120.706,42

45.750,55Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 5.809,00

3.808,02

1.000,00

4.808,02

Disponibilità residua: 1.000,98

Capitolo: 62355

Oggetto: UFFICIO TECNICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 2325/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2325/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2325/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 3.676,59

Oggetto: UFFICIO TECNICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2026

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 125.565,60
17.773,84

3.676,59
21.450,43

104.115,17Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 7.400,00

0,00

3.676,59

3.676,59

Disponibilità residua: 3.723,41

Capitolo: 62355

Oggetto: UFFICIO TECNICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2026 307/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 307/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 307/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 449,20

Oggetto: MAGAZZINI COMUNALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento,
terzo resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 166.456,97
120.706,42

449,20
121.155,62

45.301,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 830,00

380,80

449,20

830,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 62357

Oggetto: MAGAZZINI COMUNALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 2326/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2326/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2326/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 1.800,00

Oggetto: MAGAZZINI COMUNALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento,
terzo resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2026

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 125.565,60
21.450,43

1.800,00
23.250,43

102.315,17Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 6.000,00

0,00

1.800,00

1.800,00

Disponibilità residua: 4.200,00

Capitolo: 62357

Oggetto: MAGAZZINI COMUNALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2026 308/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 308/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 308/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 531,99

Oggetto: POLIZIA LOCALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2025

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 354.264,75
332.888,26

531,99
333.420,25

20.844,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 2.436,00

1.904,01

531,99

2.436,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 92055

Oggetto: POLIZIA LOCALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 2327/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2327/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2327/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: POLIZIA LOCALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2026

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 349.593,75
159.301,94

2.000,00
161.301,94
188.291,81Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 2.436,00

0,00

2.000,00

2.000,00

Disponibilità residua: 436,00

Capitolo: 92055

Oggetto: POLIZIA LOCALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2026 309/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 309/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 309/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 2.500,00

Oggetto: SCUOLA DELL'INFANZIA: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento,
terzo resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2025

4 -  Istruzione e diritto allo studio
1 - Istruzione prescolastica
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 137.232,00
130.052,13

2.500,00
132.552,13

4.679,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 10.932,00

7.616,04

2.500,00

10.116,04

Disponibilità residua: 815,96

Capitolo: 102755

Oggetto: SCUOLA DELL'INFANZIA (MATERNA): SERVIZIO GESTIONE
INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e
riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 2328/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2328/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2328/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 7.800,00

Oggetto: SCUOLA DELL'INFANZIA: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento,
terzo resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2026

4 -  Istruzione e diritto allo studio
1 - Istruzione prescolastica
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 142.800,00
17.218,50

7.800,00
25.018,50

117.781,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 13.000,00

0,00

7.800,00

7.800,00

Disponibilità residua: 5.200,00

Capitolo: 102755

Oggetto: SCUOLA DELL'INFANZIA (MATERNA): SERVIZIO GESTIONE
INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e
riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2026 310/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 310/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 310/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 18.000,00

Oggetto: SCUOLA PRIMARIA: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2025

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 860.596,25
767.328,81

18.000,00
785.328,81

75.267,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 71.130,00

47.129,49

18.000,00

65.129,49

Disponibilità residua: 6.000,51

Capitolo: 111755

Oggetto: SCUOLA PRIMARIA (ELEMENTARE): SERVIZIO GESTIONE
INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e
riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 2329/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2329/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2329/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 45.000,00

Oggetto: SCUOLA PRIMARIA: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2026

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 910.360,72
46.037,00
45.000,00
91.037,00

819.323,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 71.130,00

0,00

45.000,00

45.000,00

Disponibilità residua: 26.130,00

Capitolo: 111755

Oggetto: SCUOLA PRIMARIA (ELEMENTARE): SERVIZIO GESTIONE
INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e
riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2026 311/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 311/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 311/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 9.378,83

Oggetto: SCUOLA SECONDARIA INFERIORE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto
intervento, terzo resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22%
compresa)

Bilancio
Anno: 2025

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 860.596,25
785.328,81

9.378,83
794.707,64

65.888,61Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 38.041,00

22.848,13

9.378,83

32.226,96

Disponibilità residua: 5.814,04

Capitolo: 121755

Oggetto: SCUOLA SECONDARIA INFERIORE (MEDIE): SERVIZIO GESTIONE
INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e
riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 2330/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2330/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2330/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 21.000,00

Oggetto: SCUOLA SECONDARIA INFERIORE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto
intervento, terzo resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22%
compresa)

Bilancio
Anno: 2026

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 910.360,72
91.037,00
21.000,00

112.037,00
798.323,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 52.599,70

0,00

21.000,00

21.000,00

Disponibilità residua: 31.599,70

Capitolo: 121755

Oggetto: SCUOLA SECONDARIA INFERIORE (MEDIE): SERVIZIO GESTIONE
INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e
riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2026 312/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 312/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 312/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 4.050,80

Oggetto: MUSEO E BIBLIOTECA: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento,
terzo resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.242.715,13
1.082.007,03

4.050,80
1.086.057,83

156.657,30Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 15.521,00

9.520,05

4.050,80

13.570,85

Disponibilità residua: 1.950,15

Capitolo: 149255

Oggetto: MUSEO E BIBLIOTECA: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 2331/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2331/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2331/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 8.100,00

Oggetto: MUSEO E BIBLIOTECA: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento,
terzo resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2026

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 923.915,85
404.685,60

8.100,00
412.785,60
511.130,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 15.521,00

0,00

8.100,00

8.100,00

Disponibilità residua: 7.421,00

Capitolo: 149255

Oggetto: MUSEO E BIBLIOTECA: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2026 313/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 313/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 313/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 531,99

Oggetto: CASA COSTANZO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.242.715,13
1.086.057,83

531,99
1.086.589,82

156.125,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 2.436,00

1.904,01

531,99

2.436,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 149257

Oggetto: CASA COSTANZO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 2332/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2332/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2332/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: CASA COSTANZO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2026

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 923.915,85
412.785,60

1.000,00
413.785,60
510.130,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 2.436,00

0,00

1.000,00

1.000,00

Disponibilità residua: 1.436,00

Capitolo: 149257

Oggetto: CASA COSTANZO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2026 314/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 314/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 314/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: TEATRO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo resp.
impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.242.715,13
1.086.589,82

2.000,00
1.088.589,82

154.125,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 9.713,00

5.712,03

2.000,00

7.712,03

Disponibilità residua: 2.000,97

Capitolo: 161255

Oggetto: TEATRO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE -
manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 2333/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2333/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2333/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 5.000,00

Oggetto: TEATRO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo resp.
impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2026

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 923.915,85
413.785,60

5.000,00
418.785,60
505.130,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 9.713,00

0,00

5.000,00

5.000,00

Disponibilità residua: 4.713,00

Capitolo: 161255

Oggetto: TEATRO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE -
manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2026 315/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 315/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 315/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: CENTRI CULTURALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.242.715,13
1.088.589,82

1.000,00
1.089.589,82

153.125,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 2.905,00

1.904,01

1.000,00

2.904,01

Disponibilità residua: 0,99

Capitolo: 161257

Oggetto: CENTRI CULTURALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 2334/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2334/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2334/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: CENTRI CULTURALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2026

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 923.915,85
418.785,60

2.000,00
420.785,60
503.130,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 2.905,00

0,00

2.000,00

2.000,00

Disponibilità residua: 905,00

Capitolo: 161257

Oggetto: CENTRI CULTURALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2026 316/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 316/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 316/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 5.000,00

Oggetto: IMP. SPORTIVI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo resp.
impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2025

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 322.539,00
314.549,21

5.000,00
319.549,21

2.989,79Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 18.329,00

13.328,08

5.000,00

18.328,08

Disponibilità residua: 0,92

Capitolo: 192255

Oggetto: IMP. SPORTIVI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 2335/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2335/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2335/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 8.000,00

Oggetto: IMP. SPORTIVI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo resp.
impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2026

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 296.572,19
34.110,12

8.000,00
42.110,12

254.462,07Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 18.329,00

0,00

8.000,00

8.000,00

Disponibilità residua: 10.329,00

Capitolo: 192255

Oggetto: IMP. SPORTIVI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2026 317/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 317/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 317/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: UFFICIO TURISTICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2025

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 149.210,80
107.002,24

1.000,00
108.002,24

41.208,56Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 6.078,00

380,80

1.000,00

1.380,80

Disponibilità residua: 4.697,20

Capitolo: 203155

Oggetto: UFFICIO TURISTICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 2336/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2336/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2336/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: UFFICIO TURISTICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo
resp. impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2026

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 105.532,80
27.792,60

1.000,00
28.792,60
76.740,20Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 6.500,00

0,00

1.000,00

1.000,00

Disponibilità residua: 5.500,00

Capitolo: 203155

Oggetto: UFFICIO TURISTICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2026 318/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 318/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 318/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: ASILO NIDO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo resp.
impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 691.792,35
410.080,22

2.000,00
412.080,22
279.712,13Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 3.905,00

1.904,01

2.000,00

3.904,01

Disponibilità residua: 0,99

Capitolo: 293055

Oggetto: ASILO NIDO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE-
manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2025 2337/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2337/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2337/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.933 del 29/10/2025

29/10/2025Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: ASILO NIDO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - conduzione, man. ord., pronto intervento, terzo resp.
impianti, trattamento aria, split termoconvettori  - periodo ott. 2025-set 2026 - CIG  B89B44F1BD (IVA 22% compresa)

Bilancio
Anno: 2026

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 489.996,50
186.782,14

2.000,00
188.782,14
301.214,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 11.374,00

0,00

2.000,00

2.000,00

Disponibilità residua: 9.374,00

Capitolo: 293055

Oggetto: ASILO NIDO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE-
manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2026 319/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 319/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 319/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020564 - COOPSERVICE S.COOP. P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/10/2025

B89B44F1BDC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Emanuele Muraro in data 30/10/2025


